

新桥镇德胜村微动力生活污水处理工程 工程

招标控制价

招 标 人：靖江市新桥镇德胜村村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人：**

(单位盖章)

2017年09月01日

新桥镇德胜村微动力生活污水处理工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1397159.85

(大写): 壹佰叁拾玖万柒仟壹佰伍拾玖圆捌
角伍分

靖江市新桥镇德胜村村

招 标 人: 民委员会
(单位盖章)

造价咨询人: **
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: **
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: **
(签字或盖章)

编 制 人: **
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: **
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年08月17日

复核时间: 2017年09月01日

建设项目招标控制价表

工程名称：新桥镇德胜村微动力生活污水处理工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新桥镇德胜村微动力生活污水处理工程(德胜村一队)	674807.63	43616.95	11816.15	16773.89
2	新桥镇德胜村微动力生活污水处理工程(德胜村十一队)	722352.22	43616.95	12428.64	17753.26
3	招标代理费				
合计		1397159.85	87233.9	24244.79	34527.15

单项工程招标控制价表

工程名称：新桥镇德胜村微动力生活污水处理工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）	243594. 42	27616. 95	6261. 06	7891. 3
2	德胜村一队污水管道工程	431213. 21	16000	5555. 09	8882. 59
3	泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）	243594. 42	27616. 95	6261. 06	7891. 3
4	德胜村十一队污水管道工程	478757. 8	16000	6167. 58	9861. 96
合计		1397159. 85	87233. 9	24244. 79	34527. 15

单位工程招标控制价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	185768.86	27616.95
2	人工费	31321.46	
3	材料费	134053.43	
4	施工机具使用费	6152.57	
5	企业管理费	9745.11	
6	利润	4496.36	
7	措施项目	25794.27	
8	单价措施项目	16200.71	
9	总价措施项目	9593.56	
10	其中：安全文明施工措施费	6261.06	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	7891.3	
17	税金	24139.99	
18	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	243594.42	27616.95

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水池						
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:二类土	m2	61.65	1.81	111.59	
2	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土,二类土,土方量按定额量,2、挖土深度:3m以内	m3	226.53	6.25	1415.81	
3	010103001001	回填方	1、基坑回填土,2、填充材料品种:二类土	m3	189.23	8.97	1697.39	
4	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖,2、墙体类型:外墙,3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	12.59	483.82	6091.29	
5	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖,2、墙体类型:内墙,3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	2	466.33	932.66	
6	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12以内三级钢	t	2.306	4837.57	11155.44	
7	010515001002	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:25以内三级钢	t	0.716	4224.1	3024.46	
8	040305001001	垫层	1、150厚砂石垫层	m3	9.53	259.55	2473.51	
9	010501001001	垫层	1、C10砼非泵送	m3	6.41	456.75	2927.77	
10	010501004001	满堂基础	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	12.18	481.4	5863.45	
11	010503001001	基础梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	2.5	483.65	1209.13	
12	010503004001	圈梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.81	541.28	979.72	
13	010502002001	构造柱	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.37	638.17	874.29	
14	010505003001	平板	1、120厚,2、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	6.73	496.33	3340.3	
15	010503002001	矩形梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	0.026	501.6	13.04	
16	010904002001	墙面涂膜防水	1、水泥基渗透结晶防水材料	m2	62.19	72.07	4482.03	
17	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙,2、1:3水泥砂浆打底扫毛,3、1:2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	62.19	28.87	1795.43	
18	011201001002	墙面一般抹灰	1、内墙,2、1:3水泥砂浆打底扫毛,3、1:2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	76.08	25.61	1948.41	
		分部小计					50335.72	
		清水池						
19	010101001002	平整场地	1、土壤类别:二类土	m2	53.66	1.9	101.95	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	010101004002	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土,土方量按定额量,2、挖土深度:3m以内	m3	226.53	6.25	1415.81	
21	010103001002	回填方	1、基坑回填土,2、填方材料品种:二类土	m3	189.23	8.97	1697.39	
22	010401003003	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖,2、墙体类型:外墙,3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	12.59	483.82	6091.29	
23	010401003004	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖,2、墙体类型:内墙,3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	2	466.33	932.66	
24	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12以内三级钢	t	2.609	4837.57	12621.22	
25	010515001004	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:25以内三级钢	t	0.682	4224.1	2880.84	
26	040305001002	垫层	1、150厚砂石垫层	m3	9.53	259.55	2473.51	
27	010501001002	垫层	1、C10砼非泵送	m3	6.41	456.75	2927.77	
28	010501004002	满堂基础	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	12.18	481.4	5863.45	
29	010503001002	基础梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	2.5	483.65	1209.13	
30	010503004002	圈梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.81	541.28	979.72	
31	010502002002	构造柱	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.37	638.17	874.29	
32	010505009001	空心板	1、120厚,2、混凝土类别:C25,3、混凝土强度等级:预应力空心板	m3	5.58	631.71	3524.94	
33	010503002002	矩形梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	0.026	501.6	13.04	
34	010904002002	墙面涂膜防水	1、水泥基渗透结晶防水材料	m2	62.19	72.07	4482.03	
35	011201001003	墙面一般抹灰	1、外墙,2、1:3水泥砂浆打底扫毛,3、1:2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	62.19	28.87	1795.43	
36	011201001004	墙面一般抹灰	1、内墙,2、1:3水泥砂浆打底扫毛,3、1:2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	76.08	25.61	1948.41	
		分部小计					51832.88	
		地下渗滤田散水系统						
37	010101001003	平整场地	1、二类土	m2	125.34	1.42	177.98	
38	010101004003	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土,土方量按定额量,2、挖土深度:3m以内	m3	272.43	6.25	1702.69	
39	010103001003	回填方	1、基坑回填土,2、填方材料品种:二类土	m3	224.13	8.97	2010.45	
40	040305001003	垫层	1、150厚砂石垫层	m3	21.24	259.55	5512.84	
41	010501001003	垫层	1、C10砼非泵送	m3	13.68	456.75	6248.34	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	010501004003	满堂基础	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	19.83	481.4	9546.16	
43	010401003005	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖, 2、墙体类型:外墙, 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	11.62	483.82	5621.99	
44	010503004003	圈梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	3.168	541.28	1714.78	
45	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12以内三级钢	t	0.088	4837.57	425.71	
46	010515001006	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:25以内三级钢	t	0.213	4224.1	899.73	
47	010902004001	排水管	1、渗滤系统配管Φ75	m	270	16.71	4511.7	
48	010902004002	排水管	1、渗滤系统配管Φ110	m	10	29.16	291.6	
49	040407016001	碎石	1、管道碎石垫层	m3	72.68	238.26	17316.74	
50	040202009001	砾石		m3	0.01	259.55	2.6	
51	01B001	填料		项	1	27616.95	27616.95	27616.95
		分部小计					83600.26	
		分部分项合计					185768.86	27616.95
52	011702001001	垫层模板	1、C10砼非泵送	m2	5.3	70.59	374.13	
53	011702001002	满堂基础模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	67.16	60.73	4078.63	
54	011702008001	基础梁模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	12.5	55.99	699.88	
55	011702008002	圈梁模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	56.55	55.99	3166.23	
56	011702003001	构造柱模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	30.42	75.34	2291.84	
57	011702014001	平板模板	1、120厚, 2、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	54.11	49.22	2663.29	
58	011702010001	矩形梁模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	0.23	68.05	15.65	
59	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	2911.06	2911.06	
		单价措施合计					16200.71	
合计							201969.57	27616.95

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]		6261.06			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	3.1	6261.06			
		安全文明施工省级标准化增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
4	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
5	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
6	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
7	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
8	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
9	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
10	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.65	3332.5			
11	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
12	011707010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
13	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费-分部：地下室					
14	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					9593.56			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	CD@1	防堵填料	m3	13.773		350	4820.55					
2	CD@2	特殊填料	m3	56.991		400	22796.4					
合计							27616.95					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	7891.3		7891.3
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13	3.2	6770.02
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13	0.53	1121.28
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	219454.43	11	24139.99
合计					32031.29

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（一队）（001）

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 泰州地区农村集中居住点生活污水处理站(一队)(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	366672.48	16000
2	人工费	54281.37	
3	材料费	274327.77	
4	施工机具使用费	16730.08	
5	企业管理费	14243.55	
6	利润	7089.69	
7	措施项目	12925.3	
8	单价措施项目	3666.82	
9	总价措施项目	9258.48	
10	其中：安全文明施工措施费	5555.09	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	8882.59	
17	税金	42732.84	
18	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	431213.21	16000

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、HDPE波纹管DN325， 2、土壤类别:一、二类土， 3、挖土深度:0.8m以内	m3	874	6.36	5558.64	
2	040101002002	挖沟槽土方	1、HDPE波纹管DN225， 2、土壤类别:一、二类土， 3、挖土深度:0.8m以内	m3	663.6	6.36	4220.5	
3	040101002003	挖沟槽土方	1、联塑A管，2、土壤类别:一、二类土，3、挖土深度:0.8m以内	m3	1054.56	6.36	6707	
4	040103001001	回填方	1、密实度要求:素土回填夯实	m3	2277.21	13.82	31471.04	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:余土外运， 2、运距:3km	m3	324.95	20.87	6781.71	
6	040501004001	塑料管	1、HDPE波纹管 DN325， 2、10cm砂石基础	m	950	122.72	116584	
7	040501004002	塑料管	1、HDPE波纹管 DN225， 2、120° 砂垫层	m	790	79.72	62978.8	
8	040501004003	塑料管	1、Φ110联塑管A管	m	570	29.05	16558.5	
9	040501004004	塑料管	1、Φ110联塑管A管	m	600	29.05	17430	
10	040501004005	塑料管	1、Φ50联塑管A管	m	750	11.09	8317.5	
11	040504001001	砌筑井	1、砖砌圆井700口径	座	12	1420.98	17051.76	
12	040504001002	砌筑井	1、600*600小方井，2、1.5m深，3、一砖，4、参照S01-2012	座	20	964.58	19291.6	
13	040504001003	砌筑井	1、500*500小方井，2、1m深，3、一砖，4、参照S01-2012	座	39	588.24	22941.36	
14	011503001001	镀铬栏杆，H=700mm		m	35	130	4550	
15	01B001	绿化布置		m2	200	80	16000	16000
16	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C25， 2、厚度:10cm	m2	40	60.54	2421.6	
17	030408001001	电力电缆	1、型号:电力电缆 YJV2*2.5mm2	m	150	4.98	747	
18	030404017001	配电箱	1、名称:不锈钢配电柜含漏电开关	台	1	1570.61	1570.61	
19	030410001001	电杆组立	1、名称:10米电线杆，横担60*6*1350	根(基)	1	1254.66	1254.66	
20	030404031001	小电器	1、名称:电表	个(套、台)	1	263.38	263.38	
21	030109001001	离心式泵	1、名称:水泵WQ25-10-2.2	台	2	1481.09	2962.18	
22	080902006001	液位计	1、名称:自动液位控制器	个	2	423.05	846.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	01B002	补充清单项目	汽车装卸、运输	项	1	66.13	66.13	
24	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土， 2、挖土深度:1.5m	m3	3.39	29.03	98.41	
		分部分项合计					366672.48	16000
25	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	3666.82	3666.82	
		单价措施合计					3666.82	
合计							370339.3	16000

总价措施项目清单与计价表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]		5555.09			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.5	5555.09			
		安全文明施工省级标准化增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
4	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
5	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
6	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
7	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
8	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
9	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
10	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1	3703.39			
11	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
12	041109010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
13	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					9258.48			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	CD	绿化布置	m2	200		80	16000					
合计							16000					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	8882.59		8882.59
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	379597.78	2	7591.96
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	379597.78	0.34	1290.63
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	379597.78		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	379597.78		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	388480.37	11	42732.84
合计					51615.43

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：德胜村一队污水管道工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 德胜村一队污水管道工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	185768.86	27616.95
2	人工费	31321.46	
3	材料费	134053.43	
4	施工机具使用费	6152.57	
5	企业管理费	9745.11	
6	利润	4496.36	
7	措施项目	25794.27	
8	单价措施项目	16200.71	
9	总价措施项目	9593.56	
10	其中：安全文明施工措施费	6261.06	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	7891.3	
17	税金	24139.99	
18	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	243594.42	27616.95

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）（003）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水池						
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:二类土	m2	61.65	1.81	111.59	
2	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土, 二类土, 土方量按定额量, 2、挖土深度:3m以内	m3	226.53	6.25	1415.81	
3	010103001001	回填方	1、基坑回填土, 2、填充材料品种:二类土	m3	189.23	8.97	1697.39	
4	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖, 2、墙体类型:外墙, 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	12.59	483.82	6091.29	
5	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖, 2、墙体类型:内墙, 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	2	466.33	932.66	
6	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12以内三级钢	t	2.306	4837.57	11155.44	
7	010515001002	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:25以内三级钢	t	0.716	4224.1	3024.46	
8	040305001001	垫层	1、150厚砂石垫层	m3	9.53	259.55	2473.51	
9	010501001001	垫层	1、C10砼非泵送	m3	6.41	456.75	2927.77	
10	010501004001	满堂基础	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	12.18	481.4	5863.45	
11	010503001001	基础梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	2.5	483.65	1209.13	
12	010503004001	圈梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.81	541.28	979.72	
13	010502002001	构造柱	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.37	638.17	874.29	
14	010505003001	平板	1、120厚, 2、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	6.73	496.33	3340.3	
15	010503002001	矩形梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	0.026	501.6	13.04	
16	010904002001	墙面涂膜防水	1、水泥基渗透结晶防水材料	m2	62.19	72.07	4482.03	
17	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙, 2、1:3水泥砂浆打底扫毛, 3、1: 2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	62.19	28.87	1795.43	
18	011201001002	墙面一般抹灰	1、内墙, 2、1:3水泥砂浆打底扫毛, 3、1: 2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	76.08	25.61	1948.41	
		分部小计					50335.72	
		清水池						
19	010101001002	平整场地	1、土壤类别:二类土	m2	53.66	1.9	101.95	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	010101004002	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土,土方量按定额量,2、挖土深度:3m以内	m3	226.53	6.25	1415.81	
21	010103001002	回填方	1、基坑回填土,2、填方材料品种:二类土	m3	189.23	8.97	1697.39	
22	010401003003	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖,2、墙体类型:外墙,3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	12.59	483.82	6091.29	
23	010401003004	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖,2、墙体类型:内墙,3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	2	466.33	932.66	
24	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12以内三级钢	t	2.609	4837.57	12621.22	
25	010515001004	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:25以内三级钢	t	0.682	4224.1	2880.84	
26	040305001002	垫层	1、150厚砂石垫层	m3	9.53	259.55	2473.51	
27	010501001002	垫层	1、C10砼非泵送	m3	6.41	456.75	2927.77	
28	010501004002	满堂基础	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	12.18	481.4	5863.45	
29	010503001002	基础梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	2.5	483.65	1209.13	
30	010503004002	圈梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.81	541.28	979.72	
31	010502002002	构造柱	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	1.37	638.17	874.29	
32	010505009001	空心板	1、120厚,2、混凝土类别:C25,3、混凝土强度等级:预应力空心板	m3	5.58	631.71	3524.94	
33	010503002002	矩形梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	0.026	501.6	13.04	
34	010904002002	墙面涂膜防水	1、水泥基渗透结晶防水材料	m2	62.19	72.07	4482.03	
35	011201001003	墙面一般抹灰	1、外墙,2、1:3水泥砂浆打底扫毛,3、1:2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	62.19	28.87	1795.43	
36	011201001004	墙面一般抹灰	1、内墙,2、1:3水泥砂浆打底扫毛,3、1:2.5水泥砂浆抹灰压实	m2	76.08	25.61	1948.41	
		分部小计					51832.88	
		地下渗滤田散水系统						
37	010101001003	平整场地	1、二类土	m2	125.34	1.42	177.98	
38	010101004003	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土,土方量按定额量,2、挖土深度:3m以内	m3	272.43	6.25	1702.69	
39	010103001003	回填方	1、基坑回填土,2、填方材料品种:二类土	m3	224.13	8.97	2010.45	
40	040305001003	垫层	1、150厚砂石垫层	m3	21.24	259.55	5512.84	
41	010501001003	垫层	1、C10砼非泵送	m3	13.68	456.75	6248.34	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	010501004003	满堂基础	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	19.83	481.4	9546.16	
43	010401003005	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖, 2、墙体类型:外墙, 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	11.62	483.82	5621.99	
44	010503004003	圈梁	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	3.168	541.28	1714.78	
45	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:12以内三级钢	t	0.088	4837.57	425.71	
46	010515001006	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:25以内三级钢	t	0.213	4224.1	899.73	
47	010902004001	排水管	1、渗滤系统配管Φ75	m	270	16.71	4511.7	
48	010902004002	排水管	1、渗滤系统配管Φ110	m	10	29.16	291.6	
49	040407016001	碎石	1、管道碎石垫层	m3	72.68	238.26	17316.74	
50	040202009001	砾石		m3	0.01	259.55	2.6	
51	01B001	填料		项	1	27616.95	27616.95	27616.95
		分部小计					83600.26	
		分部分项合计					185768.86	27616.95
52	011702001001	垫层模板	1、C10砼非泵送	m2	5.3	70.59	374.13	
53	011702001002	满堂基础模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	67.16	60.73	4078.63	
54	011702008001	基础梁模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	12.5	55.99	699.88	
55	011702008002	圈梁模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	56.55	55.99	3166.23	
56	011702003001	构造柱模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	30.42	75.34	2291.84	
57	011702014001	平板模板	1、120厚, 2、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	54.11	49.22	2663.29	
58	011702010001	矩形梁模板	1、混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	0.23	68.05	15.65	
59	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	2911.06	2911.06	
		单价措施合计					16200.71	
合计							201969.57	27616.95

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]		6261.06			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	3.1	6261.06			
		安全文明施工省级标准化增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
4	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
5	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
6	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
7	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
8	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
9	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
10	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.65	3332.5			
11	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
12	011707010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
13	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费-分部:地下室					
14	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					9593.56			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	CD@1	防堵填料	m3	13.773		350	4820.55					
2	CD@2	特殊填料	m3	56.991		400	22796.4					
合计							27616.95					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	7891.3		7891.3
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13	3.2	6770.02
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13	0.53	1121.28
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	211563.13		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	219454.43	11	24139.99
合计					32031.29

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：泰州地区农村集中居住点生活污水处理站（十一队）(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 泰州地区农村集中居住点生活污水处理站(十一队)(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	407505.25	16000
2	人工费	60296.04	
3	材料费	304618.58	
4	施工机具使用费	18821.63	
5	企业管理费	15868.68	
6	利润	7900.31	
7	措施项目	13946.12	
8	单价措施项目	3666.82	
9	总价措施项目	10279.3	
10	其中：安全文明施工措施费	6167.58	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	9861.96	
17	税金	47444.47	
18	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	478757.8	16000

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、HDPE波纹管DN325， 2、土壤类别:一、二类土， 3、挖土深度:0.8m以内	m3	1012	6.36	6436.32	
2	040101002002	挖沟槽土方	1、HDPE波纹管DN225， 2、土壤类别:一、二类土， 3、挖土深度:0.8m以内	m3	730.8	6.36	4647.89	
3	040101002003	挖沟槽土方	1、联塑A管，2、土壤类别:一、二类土，3、挖土深度:0.8m以内	m3	1220.16	6.36	7760.22	
4	040103001001	回填方	1、密实度要求:素土回填夯实	m3	2604.65	13.82	35996.26	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:余土外运， 2、运距:3km	m3	358.31	20.87	7477.93	
6	040501004001	塑料管	1、HDPE波纹管 DN325， 2、10cm砂石基础	m	1100	122.72	134992	
7	040501004002	塑料管	1、HDPE波纹管 DN225， 2、10cm砂垫层	m	870	79.72	69356.4	
8	040501004003	塑料管	1、Φ110联塑管A管	m	670	29.05	19463.5	
9	040501004004	塑料管	1、Φ110联塑管A管	m	700	29.05	20335	
10	040501004005	塑料管	1、Φ50联塑管A管	m	850	11.09	9426.5	
11	040504001001	砌筑井	1、砖砌圆井700口径	座	12	1420.98	17051.76	
12	040504001002	砌筑井	1、600*600小方井，2、1.5m深，3、一砖，4、参照S01-2012	座	20	964.58	19291.6	
13	040504001003	砌筑井	1、500*500小方井，2、1m深，3、一砖，4、参照S01-2012	座	42	588.25	24706.5	
14	011503001001	镀铬栏杆，H=700mm		m	35	120	4200	
15	01B001	绿化布置		m2	200	80	16000	16000
16	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C25， 2、厚度:10cm	m2	40	60.54	2421.6	
17	030408001001	电力电缆	1、型号:电力电缆 YJV2*2.5mm2	m	150	5.13	769.5	
18	030404017001	配电箱	1、名称:不锈钢配电柜含漏电开关	台	1	1595.9	1595.9	
19	030410001001	电杆组立	1、名称:10米电线杆，横担60*6*1350	根(基)	1	1263.4	1263.4	
20	030404031001	小电器	1、名称:电表	个(套、台)	1	266.57	266.57	
21	030109001001	离心式泵	1、名称:水泵WQ25-10-2.2	台	2	1505.99	3011.98	
22	080902006001	液位计	1、名称:自动液位控制器	个	2	428.97	857.94	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	01B002	补充清单项目	汽车装卸、运输	项	1	69.12	69.12	
24	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:二类土， 2、挖土深度:1.5m	m3	3.39	31.67	107.36	
		分部分项合计					407505.25	16000
25	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	3666.82	3666.82	
		单价措施合计					3666.82	
合计							411172.07	16000

总价措施项目清单与计价表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]		6167.58			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.5	6167.58			
		安全文明施工省级标准化增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
4	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
5	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
6	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
7	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
8	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
9	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
10	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1	4111.72			
11	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
12	041109010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
13	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					10279.3			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	CD	绿化布置	m2	200		80	16000					
合计							16000					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	9861.96		9861.96
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	421451.37	2	8429.03
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	421451.37	0.34	1432.93
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	421451.37		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	421451.37		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	431313.33	11	47444.47
合计					57306.43

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：德胜村十一队污水管道工程(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 德胜村十一队污水管道工程(004)

[illegible]